
UCHWAŁA Nr XXII / 210 / 09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 14 maja 2009r. 

 

w sprawie przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnej działki nr 294/5 w Męcikale 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnej w Gdańsku działkę nr 294/5  

o pow. 1,17 ha położoną w Męcikale pod boisko służące do rekreacji. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          Robert Skórczewski 


